



INSTITUCIÓN EDUCATIVA YERMO Y PARRES

Resolución 16322 del 27 de noviembre de 2002

ISO 2008

El Rector de la Institución Educativa

I.E YERMO Y PARRES

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACION

PROCESO

002-2022

OBJETO SUMINISTROS DE PAPELERIA PARA OFICINA Y SUS TRES SECCIONES

En calidad de Rector de la institución Educativa Yermo y Parres, hago constar que:

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

Especificaciones técnicas y materiales del bien o servicio

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	288	LAPICERO GIPAO CON TAPA	500	144,000
2	90	CLIP SENCILLO TRITON, CAJA X 100	900	81,000
3	48	CLIP JUMBO TRITON, CAJA X 50	2,600	124,800
4	50	SILICONA LIQUIDA POINTER X 100 ML	4,000	200,000
5	72	COLBON SIPEGA 250 GRS	3,800	273,600
6	500	PAPEL SEDA PLIEGO	135	67,500
7	500	PAPEL PERIODICO PLIEGO 70 X 100	220	110,000
8	400	PAPEL SILUETA 50 X 70 SURTIDO	360	144,000
9	500	PAPEL BOND 60 GRS, PLIEGO	400	200,000
10	288	MARCADOR PERMANENTE DORICOLOR	1,200	345,600
11	48	PINCEL EN MADERA N.11 PLANO Y REDONDO	1,800	86,400
12	100	RESMA PAPEL BOND CARTA 75 GRS REPROGRAF	19,000	1,900,000
13	90	RESMA PAPEL BOND OFICIO 75 GRS REPROGRAF	23,000	2,070,000
14	95	CARPETA PLASTICA RESORTE UNICOLOR PRIMAVERA	5,000	475,000
15	95	CUADERNO 105-1 ACADEMICO NORMA	4,900	465,500
16	288	LAPICERO KILOMETRICO 100 CON TAPA	580	167,040
17	288	LAPIZ PRIMAVERA N.2	450	129,600
18	95	SACAPUNTA METALICO SENCILLO	340	32,300
19	95	BORRADOR PELIKAN PZ 20	650	61,750
20	95	BORRADOR TABLERO ACRILICO SENCILLO	1,300	123,500
21	95	CORRECTOR LAPIZ STUDMARK	1,500	142,500
22	288	MARCADOR BORRABLE RECARGABLE TRAZO	4,400	1,267,200
23	95	SACUDIDOR ROJO 35 X 35	1,400	133,000
24	95	COSEDORA MINI GIPAO	3,900	370,500
25	95	GANCHO COSEDORA ESTÁNDAR IMPORTADO X 1000	900	85,500
26	95	RESALTADOR DORICOLOR	1,350	128,250
27	95	CHINCHE PLASTIFICADO TRITON, CAJA X 50	1,400	133,000
28	95	CINTA TRANSPARENTE CELLUX 12 X 40	850	80,750
29	95	CINTA ENMASCARAR CELLUX 18 X 20	2,350	223,250
30	95	PEGANTE EN BARRA ELMERS X 7 GRS	1,500	142,500
31	95	CARTUCHERA EN TELA FONDO ENTERO, 1 CIERRE NY	1,900	180,500
32	95	BLOCK CARTA BLANCO	3,800	361,000
33	24	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	17,000	408,000
34	6	TONER IMPRESORA SAMSUNG MLT 116	150,000	900,000
35	30	A-Z CARTA FABRIFOLDER	8,000	240,000
36	19	MEMORIA USB DE 64 GIGAS	39,000	741,000
37	150	VINILO 125CC PARCHESITOS	3,000	450,000
38	12	PINCEL EN MADERA N.8 PLANO Y REDONDO	1,200	14,400
39	12	PINCEL EN MADERA N.9 PLANO Y REDONDO	1,300	15,600
40	12	PINCEL EN MADERA N.10 PLANO Y REDONDO	1,500	18,000
41	12	BOLSILLO ESCARAPELA PERIODISTA	300	3,600
42	50	CORDON ESCARAPELA	600	30,000
43	5	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	10,000	50,000
44	24	CINTA EMPAQUE X 40 MTRS CELLUX	3,300	79,200
45	72	RESALTADOR DORICOLOR	1,350	97,200
46	9	HILAZA PAQUETE X 6	4,000	36,000
47	4	LIBRO DE ACTAS X 400 FOLIOS	37,500	150,000
48	6	MEMORIA USB DE 32 GIGAS MAXELL	31,000	186,000
			\$	13,868,540

VALOR TOTAL: **13,868,540**

TRECE MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS ML

Por parte de: **GIOVANNY ALBERTO VALENCIA GOMEZ**

NIT: **71.377.450**

Lo anterior para efectos de pago

Medellín, **Junio 10 de 2022**

GUILLERMO LOPEZ RAMIREZ
Rector